
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ NAM HÙNG 

 

Số: 33/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                            

Nam Hùng, ngày 06  tháng 10 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo vận động hiến máu nhân đạo tình nguyện   

 

 UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NAM HÙNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ kế hoạch số 02/KH-BCĐ ngày 03/10/2023 của Ban chỉ đạo vận 

động hiến máu tình nguyện nhân đạo huyện Nam Trực về việc tuyên truyền vận 

động hiến máu tình nguyện và tiếp nhận máu năm 2023  

Căn cứ quyết định số 01/QĐ-BCĐ ngày 03/10/2023 của Ban chỉ đạo vận 

động hiến máu tình nguyện nhân đạo huyện Nam Trực về việc giao chỉ tiêu vận 

động hiến máu tình nguyện năm 2023; 

Xét đề nghị của Chủ tịch hội chữ thập đỏ xã Nam Hùng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo vận động hiến máu nhân đạo tình nguyện xã 

gồm các ông, bà sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Tiêm - Phó CT UBND      Trưởng ban 

2. Ông Bùi Duy Nam - Chủ tịch hội Chữ thập đỏ   Phó ban TT 

3. Ông Phạm Văn Toàn - Phụ trách trạm y tế    Phó ban 

4. Ông Hoàng Thị Dinh - Công chức Tài chính - KT  Uỷ viên 

5. Bà Mai Thị Liên – CT HND phụ trách Văn phòng thống kê   Ủy viên 

7. Ông Trần Văn Giang - Hiệu trưởng trường THCS  Uỷ viên 

8. Bà Mai Thị Thu Hà - Hiệu trưởng trường tiểu học  Uỷ viên 

9. Bà Nguyễn Thị Thúy - Hiệu trưởng trường MN    Uỷ viên.  

UBND xã mời các ông, bà sau tham gia Ban chỉ đạo: 

1. Ông Nguyễn Văn Trường - Chủ tịch UB MTTQ    Uỷ viên 

2. Bà Phạm Thị Hạnh - Chủ tịch Hội LHPN    Uỷ viên 

3. Bà Phạm Thị Hồng – Phó BT Đoàn xã    Ủy viên 

4. Ông Trần Quốc Tuấn – CT Hội Cựu chiến binh   Ủy viên. 

 

 



Điều 2. Ban chỉ đạo vận động hiến máu nhân đạo tình nguyện có nhiệm vụ 

tổ chức chỉ đạo, vận động các đơn vị tập thể, cá nhân tình nguyện tham gia hiến 

máu nhân đạo năm 2023 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký , Văn phòng HĐND - 

UBND xã, Chủ tịch Hội chữ thập đỏ xã, các ông, bà có tên tại điều 1, các tổ chức 

và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- BCĐ vận động hiến máu huyện; 

- TT ĐU-HĐND-UBND xã; 

- Hội chữ thập đỏ xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

           Mai Văn Tấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-17T15:50:57+0700


		2023-10-17T15:53:11+0700


		2023-10-17T15:53:11+0700




